
 

 

 
COMUNE  DI  BALZOLA 

PROVINCIA  DI ALESSANDRIA 
***************************************************************** 

 
DETERMINAZIONE RESPONSABILE SERVIZIO ECONOMICO 

FINANZIARIO N° 27/2010 
 
 
OGGETTO : 

 
C O N S U L T A Z I O N I  E L E T T O R A L I  D E L  2 8  E  2 9  M A R Z O  
2 0 1 0  -  I M P E G N O  D I  S P E S A  P E R  L A  F O R N I T U R A  D I  
S T A M P A T I   
 

 
L’anno   DUEMILADIECI   addì     VENTITRE    del mese di   FEBBRAIO        
la sottoscritta AVINO dr.ssa Mariarosaria nella sua qualità di Responsabile del 
Servizio Economico Finanziario del Comune di Balzola come nominata con decreto 
del Sindaco  n. 20 del 1/12/2009 ; 
 
Visto il Decreto Presidente della Giunta Regionale del 1/02/2010 di indizione dei 
comizi elettorali per l’elezione del Presidente della Giunta Regionale e del Consiglio 
Regionale del Piemonte ; 
 
Vista la deliberazione Giunta Comunale n. 1 del 16/01/2010 relativa a 1° 
assegnazione provvisoria fondi ai Responsabili dei Servizi anno 2010 ; 
 
Visto il bilancio dell’esercizio in corso di approvazione ; 
 
Rilevata la necessità di provvedere , stante l’urgenza , alla fornitura di stampati e di 
materiale  non fornito direttamente dallo Stato ; 
 
Visto il vigente Regolamento per i lavori , le forniture e i servizi in economia ; 
 
Visto il preventivo fornito dalla ditta Grafiche GASPARI S.r.l. , ditta di fiducia 
dell’Amministrazione Comunale ; 
 
Ritenuto necessario provvedere in merito; 
 

D E T E R M I N A 
 
1) Incaricare la ditta Grafiche GASPARI S.r.l. di Morciano di Romagna (RN)  della 
fornitura degli stampati necessari per le consultazioni elettorali del 28 e 29 marzo 
2010 non forniti direttamente dallo Stato ; 

COPIA 



 

 
2) DARE ATTO che il materiale necessario verrà richiesto dal Responsabile del 
Servizio Demografico sulla base delle vigenti disposizioni ministeriali . 
 
3) DARE ATTO che la spesa massima relativa è determinata in massimi € 500,00 + 
IVA 20% provvedendo ad impegno di somma di pari importo  all’intervento                    
4 00 00 05 del bilancio 2010 ; 
 
4) Dare atto che il Responsabile del Servizio Finanziario provvederà alla 
rendicontazione delle spese relative  richiedendo il rimborso da introitarsi alla risorsa 
6 05 00 00. 

 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to AVINO dr.ssa Mariarosaria    

 
____________________________________________________________________ 
 
Ai sensi art. 151 comma 4 D. Lgs. n. 267/2000 si conferma la regolarità del presente 
provvedimento attestando la copertura finanziaria dell’impegno assunto 
all’intervento 4 00 00 05 gestione competenza bilancio 2010 e relativa registrazione 
contabile . 
 
Lì  23/02/2010
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
FINANZIARIO  

F.to AVINO dr.ssa Mariarosaria  
______________________________________________________________________ 
 
Pubblicato all’Albo Pretorio del Comune di Balzola per 15 giorni consecutivi                                           

dal  23/02/2010   al  10/03/2010   . 

 
Lì   23/02/2010 

 
IL MESSO COMUNALE 

F.to DELMIGLIO Germano 

 
IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to AVINO dr.ssa Mariarosaria  
 
 


